СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
15 декабря 2016 года           14/4

О согласовании проекта решения о переводе жилого помещения в нежилое по адресу: Москва, улица Менжинского, дом 19, корпус 1     квартира 46

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения Департамента городского имущества города Москвы от 25.11.2016 года № 33-5-169971/16-(0)-1 о рассмотрении документов и согласовании проекта решения о переводе жилого помещения в нежилое, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Согласовать проект решения Департамента городского имущества города Москвы о переводе помещения, расположенного по адресу: Москва, улица Менжинского, дом 19, корпус 1, квартира 46 из жилого помещения в нежилое.
2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества города Москвы в срок не позднее трех календарных дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте babush.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                        А.А. Лисовенко